
Contacto

Teléfono +34 916597140
Correo Electrónico contratacion@ssreyes.org

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/02.07.02.04/299
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2020
a las 12:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2813400E
Sitio Web http://www.ssreyes.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de tres vehículos Peugeto 208. Matrículas: 7469-JBN, 7470-JBN,
7473-JBN, por su valor residual, al vencimiento de su contrato de renting

Valor estimado del contrato 11.566,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.995 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.566,11 EUR.

Clasificación CPV
34144700 - Vehículos utilitarios.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Adjudicado

Adjudicatario

ALD AUTOMOTIVE, S. A.U
NIF A80292667

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.566,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.995 EUR.

http://www.ssreyes.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adquisición al vencimiento del contrato de renting
Fecha del Acuerdo 01/12/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7%2FPqZM9Cu8mrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 202002.07.02.042991607080344101 |  2020-431290 | vie, 04 dic 2020 12:12:27:977 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80571366589217103149631680056187650141 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7%2FPqZM9Cu8mrz3GQd5r6SQ%3D%3D

